Pacrincanue 3aHATHI «Y HUBEPCUTET TPETHETO BO3PACTA»

dakyabsTer «Cax-oropom»
PykoBoauresn
Mappaenckas Tamapa MuxaiiioBHa
3anATHs NPoBOAATCA MO nsATHUIAM B 13-30 4ac.

Ne Tema Hara
/1
1. | Uroru naunoro cezona 2018 rog. OomeH 12.10.2018r.
OITBITOM.
2. | ACieKThl OPraHu4eCKOl CUCTEMbI 3eMJIIEACITHSI. 07.11.2018r.

Kak n kem coznaércs mogopoaue nmouyssl. Kak
COXPAHHTbh U YBEJIMYMBATH INIOAOPOAUE TTOYUBBI.

3. | ®opmupoBanue rpsaa. [loarotToBka mo4ssl K 04.01.20109r.
IIOCEBY, MOCAJKAM.

4. | Yxon 3a moceBamu, OCaJAKaMH B TIEPHO]T 01.02.2019r
BEreTaluu.

5. | Opranuka B pa3HbIX BUJIaX. 01.03.2019r

6. | 3akmrountenbHoe 3aHsATHe. [lnan, ¢ yaérom 05.04.2019r.

MIPEIOKECHUH Ha CIICAYIOIINN YIeOHBIN TO/I.
OTBeThI Ha BONPOCHI CIyIIaTeNnel Y HUBEPCUTETA

3HAHUM.
daxkyabrer «IIpaBociiaBue»
OtBercTBeHHbIH Onapuna Oabra MuxaijioBHa
3ansaTus nposoasTcs no naTuuuam B 13-30 yac.
IIpaBociaaBue nmo yersepram B 12-00 uyac.
Xpam I'eoprus Ilodexonocua
11\/&;1 Tema Jara
1 25.10.2018r.
2 15.11.2018r.
3 20.12.2018r.
4 17.01.2019r.
9) 14.02.2019r.
6 14.03.2019r.
7 18.04.2019r




daxkyabTeT « Kpaeseaenme»
PykoBoauresnb
MapkoBa AuToHnHa IIpokonseBHa

Tema

Jlara

19.10.2018r.

09.11.2018rr.

14.12.2018r.

08.02.20109r.

OB WIN|F-

12.04.20109r.

dakyabTeT «310pOBbE»
OTBeTCTBEHHBIN
Hyrpuxuna Upauna bopucosna

Tema

JlaTta

30.11.2018r.

28.12.2018r.

25.01.2019r.

22.02.2019r.

29.03.2019r.

26.04.2019r.

dakyabTeT «IllBeTOBOACTBO»

Tema

Jlara

23.11.2018r.

11.01.2019r.

22.03.2019r.

JonosHuTebHAasi uHGopMauusi nmo tejaedony 2-73-97




